2.2 Objem finančných prostriedkov sa stanovuje v súlade so záväznými ukazovateľmi štátneho 

rozpočtu na rok 2026 pre rozpočtovú kapitolu MO SR. 

2.3 Poskytovateľ poskytne finančné prostriedky zo štátneho rozpočtu z rozpočtovej kapitoly 

MO SR na plnenie činnosti podľa článku 1 tohto kontraktu v celkovej sume 550 760,00 EUR 
(slovom: päťstopäťdesiattisícsedemstošesťdesiat eur). Detailný rozpis poskytovaných 
finančných prostriedkov zo štátneho rozpočtu je uvedený v prílohe č. 1 tohto kontraktu. 

2.4 Prijímateľ oznámi písomne (listom, e-mailom, poštou alebo iným doručovateľom)  
poskytovateľovi do 10 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tohto kontraktu údaje o zaradení